
NINA SALON
品名 / サイズ �材質 ・仕上げ �品番                本体価格価格 \  [〈税込価格〉]

F2 F3 F4 F5 F6 L1 L2 L3 L4

ラウンジチェア
オーク材 
ウレタン塗装

ナチュラルクリア色 NIS-A(ONC) 221,000
〈243,100〉

230,000
〈253,000〉

235,000
〈258,500〉

241,000
〈265,100〉

246,000
〈270,600〉

283,000
〈311,300〉

316,000
〈347,600〉

390,000
〈429,000〉

416,000
〈457,600〉

マロンブラウン色 NIS-A(OMBN)

コーヒーブラウン色 NIS-A(OCBN)

グレー色 NIS-A(OGY)

W.680 D.620 H.715 SH.425 AH.500

チャコールグレー色 NIS-A(OCGY)

ニーナ サロン

Design : Chiara Andreatti / キアラ ・ アンドレアッティ

●不適合張り地がありますので、予めご了承下さい。

●製造納期5週間

NINA SALON

680

62
0




