## 

品名 / サイズ	材質・仕上げ		品番	価格¥[	本体価格 (税込価格)							
				F2	F3	F4	F5	F6	L1	L2	L3	L4
ラウンジチェア	オーク材 ウレタン塗装	ナチュラルクリア色	NIS-A(ONC)	221,000 〈243,100〉	230,000 (253,000)	235,000 (258,500)	241,000 (265,100)	246,000 (270,600)	283,000 (311,300)	316,000 <347,600>	390,000 <429,000>	416,000 <457,600>
NEW		マロンブラウン色	NIS-A(OMBN)									
		コーヒーブラウン色	NIS-A(OCBN)									
		グレー色	NIS-A(OGY)									
W.680 D.620 H.715 SH.425 AH.50		チャコールグレー色	NIS-A(OCGY)									

<sup>●</sup>不適合張り地がありますので、予めご了承下さい。●製造納期5週間

NINA SALON

